2023年 2月 22日

各 位

役員人事についてのお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定しましたので、お知らせします。

なお、2023年 3月 29日開催予定の第 18回定時株主総会および同日開催の取締役会を経て、正式に決定

する予定です。

記

   取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

新 役 職 氏 名 選任の種別

代表取締役社長  金 大 仲 重任

取締役 富 永 康 将 重任

取締役  鈴 木 東 洋 重任

取締役  富 田 直 樹 重任

以 上

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証プライム市場）

問合わせ先 取 締 役 鈴木 東洋

 （TEL.03-6415-6525）